
Quinta-feira, 13 de fevereiro de 2014

ANO III   N° 535

1/1

decreto
LIcItAÇÃo

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO
RUA: JOAQUIM MURTINHO, 203, CENTRO, ROCHEDO/MS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Exercício: 2014

13/02/2014 - 07:38:30

Decreto Orçamentário nº 12 / 2014 

Quality Sistemas

Abre Crédito Suplementar na Unidade Orçamentária da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE
ROCHEDO, por Anulação Parcial de Dotações orçamentárias, e dá outras providências

       O(a) Prefeito(a) Municipal de ROCHEDO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, República Federativa do Brasil,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e pela Lei nº 708 de 09/12/2013,   

DECRETA:

Artigo 1º - Abre Crédito Suplementar nas Unidades Orçamentárias do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO
discriminadas abaixo:

05.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E TRANSPORTES

15.451.0021.1005 - CONST. AMPL. P. PUBLICOS P. E JARDINS

18.000,004.4.90.51.00.00 - Obras e Instalações

18.000,00

18.000,00Total Geral de Suplementações ...:

Artigo 2º - A suplementação decorrente do artigo anterior, correrá a conta de Anulação Parcial de Dotações abaixo
discriminadas:

05.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E TRANSPORTES

15.451.0021.1068 - PAVIMENTAÇÃO/DRENAGEM E REVITALIZAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS

18.000,004.4.90.51.00.00 - Obras e Instalações

18.000,00

Total de Reduções ...: 18.000,00

Artigo 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

ROCHEDO/MS, 12 de Fevereiro de 2014.

Gabinete do(a) Prefeito(a) Municipal.

 
 

_________________________________________
JOÃO CORDEIRO

PREFEITO MUNICIPAL

 
 

Quality Sistemas - Soluções em Sistemas para Gestão Pública. Página 1 de 1

RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO Nº. 06/2014 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 06/2014 
 
O Município de Rochedo - MS, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, TORNA PÚBLICO o resultado do processo supra.  
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ÓLEO LUBRIFICANTE, GRAXA E FILTRO, PARA MANUTENÇÃO DOS 
VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE ROCHEDO/MS. 
 

a) Vencedor a empresa: M. A. PROENÇA - EPP, inscrita no CNPJ 12.865.746/0001-47, no valor de R$ 41.090,00 (Quarenta e Um 
Mil e Noventa Reais).  

Rochedo – MS, 11 de Fevereiro de 2014. 
Adjudicado pelo Pregoeiro  
GERALDO ALVES ARANTES JUNIOR 
e Homologado o resultado adjudicado pelo Pregoeiro pelo Sr. 

JOÃO CORDEIRO  
Prefeito Municipal. 


